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Fase de Conhecimento
Recebidos por Vara do Trabalho da 06a - PE

Vara Trabalhista
Casos Novos

por
Distribuição

Redistribuídos
Sentença
reformada
ou anulada

Total

Araripina  - 01a Vara 1.390 2 5 1.397
Barreiros  - 01a Vara 983 53 4 1.040
Barreiros  - 02a Vara 983 50 14 1.047

Belo Jardim  - 01a Vara 975 13 2 990
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 1.378 81 18 1.477
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 1.355 91 4 1.450

Carpina  - 01a Vara 1.441 13 4 1.458
Caruaru  - 01a Vara 1.414 40 7 1.461
Caruaru  - 02a Vara 1.429 37 12 1.478
Caruaru  - 03a Vara 1.428 31 14 1.473
Catende  - 01a Vara 1.230 5 2 1.237
Escada  - 01a Vara 1.229 11 1 1.241

Garanhuns  - 01a Vara 1.865 5 9 1.879
Goiana  - 01a Vara 1.492 31 2 1.525
Goiana  - 02a Vara 1.518 26 4 1.548
Goiana  - 03a Vara 1.495 27 4 1.526

Igarassu  - 01a Vara 1.475 33 7 1.515
Igarassu  - 02a Vara 1.481 27 4 1.512
Ipojuca  - 01a Vara 1.314 61 10 1.385
Ipojuca  - 02a Vara 1.309 62 6 1.377
Ipojuca  - 03a Vara 1.291 80 8 1.379

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 1.905 67 1 1.973
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 1.842 77 7 1.926
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 1.853 69 10 1.932
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 1.867 69 8 1.944
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 1.874 44 8 1.926

Limoeiro  - 01a Vara 1.139 11 5 1.155
Nazaré da Mata  - 01a Vara 1.746 8 6 1.760
Nazaré da Mata  - 02a Vara 1.733 11 7 1.751

Olinda  - 01a Vara 2.051 55 10 2.116
Olinda  - 02a Vara 2.021 54 5 2.080
Olinda  - 03a Vara 2.045 63 9 2.117

Palmares  - 01a Vara 676 10 7 693
Palmares  - 02a Vara 667 13 7 687
Paulista  - 01a Vara 1.874 33 30 1.937
Paulista  - 02a Vara 1.865 38 27 1.930

Pesqueira  - 01a Vara 1.700 322 0 2.022
Petrolina  - 01a Vara 1.281 36 6 1.323
Petrolina  - 02a Vara 1.266 33 12 1.311
Petrolina  - 03a Vara 1.239 57 16 1.312
Recife  - 01a Vara 1.620 74 23 1.717
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Vara Trabalhista
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Recife  - 02a Vara 1.653 67 17 1.737
Recife  - 03a Vara 1.651 90 24 1.765
Recife  - 04a Vara 1.648 83 21 1.752
Recife  - 05a Vara 1.638 100 44 1.782
Recife  - 06a Vara 1.608 81 21 1.710
Recife  - 07a Vara 1.593 102 12 1.707
Recife  - 08a Vara 1.666 69 20 1.755
Recife  - 09a Vara 1.617 70 17 1.704
Recife  - 10a Vara 1.649 85 11 1.745
Recife  - 11a Vara 1.629 70 8 1.707
Recife  - 12a Vara 1.609 80 8 1.697
Recife  - 13a Vara 1.664 70 23 1.757
Recife  - 14a Vara 1.643 69 13 1.725
Recife  - 15a Vara 1.601 89 13 1.703
Recife  - 16a Vara 1.596 99 6 1.701
Recife  - 17a Vara 1.609 93 7 1.709
Recife  - 18a Vara 1.576 87 11 1.674
Recife  - 19a Vara 1.608 82 18 1.708
Recife  - 20a Vara 1.595 88 8 1.691
Recife  - 21a Vara 1.672 68 20 1.760
Recife  - 22a Vara 1.647 75 22 1.744
Recife  - 23a Vara 1.621 76 7 1.704

Ribeirão  - 01a Vara 862 29 6 897
Ribeirão  - 02a Vara 885 24 21 930
Salgueiro  - 01a Vara 2.626 2 4 2.632

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 1.578 18 4 1.600
Serra Talhada  - 01a Vara 2.548 6 16 2.570

Timbaúba  - 01a Vara 1.239 2 4 1.245
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 1.543 21 14 1.578

Total: 107.813 3.818 765 112.396
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Fase de Conhecimento
Recebidos Mensalmente por Vara do Trabalho - Todos os Tipos de Recebimento¹

Vara do Trabalho 01/2016 02/2016 03/2016 04/2016 05/2016 06/2016 07/2016 08/2016 09/2016 10/2016 11/2016 12/2016 Total

Araripina  - 01a Vara 152 85 158 163 114 114 85 140 109 71 122 84 1.397

Barreiros  - 01a Vara 76 71 183 123 100 56 116 98 60 55 63 39 1.040

Barreiros  - 02a Vara 73 81 183 115 101 58 120 100 68 47 62 39 1.047

Belo Jardim  - 01a Vara 51 61 103 77 97 150 73 94 78 67 75 64 990

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 102 155 189 111 148 102 91 136 123 120 112 88 1.477

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 99 160 178 116 144 102 90 133 120 104 109 95 1.450

Carpina  - 01a Vara 115 113 148 107 139 106 189 132 115 147 94 53 1.458

Caruaru  - 01a Vara 105 127 156 153 141 115 122 140 118 88 107 89 1.461

Caruaru  - 02a Vara 112 126 167 150 137 124 122 148 118 75 111 88 1.478

Caruaru  - 03a Vara 113 129 166 150 141 118 117 143 123 80 103 90 1.473

Catende  - 01a Vara 31 99 163 176 140 147 186 79 65 45 73 33 1.237

Escada  - 01a Vara 50 79 136 146 190 134 79 149 94 67 60 57 1.241

Garanhuns  - 01a Vara 151 151 139 158 204 253 173 214 123 95 100 118 1.879

Goiana  - 01a Vara 66 161 130 189 142 105 115 135 80 97 114 191 1.525

Goiana  - 02a Vara 64 169 131 191 145 99 129 140 76 98 114 192 1.548

Goiana  - 03a Vara 69 162 127 188 143 109 114 130 83 102 112 187 1.526

Igarassu  - 01a Vara 116 103 125 123 156 122 102 143 103 132 120 170 1.515

Igarassu  - 02a Vara 112 102 119 131 161 121 105 133 98 131 125 174 1.512

Ipojuca  - 01a Vara 78 97 152 129 152 148 137 105 81 111 111 84 1.385

Ipojuca  - 02a Vara 74 106 153 122 165 139 136 99 89 111 101 82 1.377

Ipojuca  - 03a Vara 80 100 145 131 166 145 130 94 82 105 116 85 1.379

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 127 157 184 179 205 173 186 168 176 141 165 112 1.973

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 113 151 191 169 190 155 192 180 176 139 165 105 1.926

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 133 150 175 175 185 168 187 182 178 136 154 109 1.932

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 118 152 179 179 193 169 185 171 172 144 164 118 1.944

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 117 145 181 173 197 164 188 181 176 135 158 111 1.926

Limoeiro  - 01a Vara 62 103 147 99 108 120 128 109 59 67 88 65 1.155

Nazaré da Mata  - 01a Vara 118 160 214 166 140 131 132 115 97 113 222 152 1.760

Nazaré da Mata  - 02a Vara 124 153 221 160 138 129 133 114 88 118 222 151 1.751

Olinda  - 01a Vara 160 163 211 222 214 186 178 182 165 153 158 124 2.116

Olinda  - 02a Vara 156 181 196 207 209 173 166 171 179 151 168 123 2.080

Olinda  - 03a Vara 157 182 202 219 212 167 172 187 178 156 160 125 2.117

Palmares  - 01a Vara 49 60 96 59 83 69 40 57 62 43 46 29 693

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Vara do Trabalho 01/2016 02/2016 03/2016 04/2016 05/2016 06/2016 07/2016 08/2016 09/2016 10/2016 11/2016 12/2016 Total

Palmares  - 02a Vara 44 59 93 61 80 67 46 56 60 47 48 26 687

Paulista  - 01a Vara 159 153 176 170 180 149 176 160 186 164 165 99 1.937

Paulista  - 02a Vara 154 155 174 174 186 146 171 156 182 171 156 105 1.930

Pesqueira  - 01a Vara 137 115 153 82 108 79 254 186 218 262 268 160 2.022

Petrolina  - 01a Vara 99 88 94 187 109 98 131 146 107 84 102 78 1.323

Petrolina  - 02a Vara 86 85 94 130 162 101 123 151 104 90 100 85 1.311

Petrolina  - 03a Vara 93 81 99 128 147 102 135 151 109 82 103 82 1.312

Recife  - 01a Vara 111 123 165 154 162 141 151 161 158 153 128 110 1.717

Recife  - 02a Vara 116 144 150 142 156 143 157 153 164 147 155 110 1.737

Recife  - 03a Vara 112 131 161 161 153 148 152 178 166 153 136 114 1.765

Recife  - 04a Vara 111 121 167 150 157 148 154 170 153 152 151 118 1.752

Recife  - 05a Vara 118 132 164 155 167 146 160 164 173 143 144 116 1.782

Recife  - 06a Vara 107 123 150 150 149 142 160 161 165 153 140 110 1.710

Recife  - 07a Vara 117 113 175 148 157 140 141 157 170 138 145 106 1.707

Recife  - 08a Vara 114 122 164 157 160 138 160 174 154 153 147 112 1.755

Recife  - 09a Vara 109 124 162 149 156 152 150 156 155 150 132 109 1.704

Recife  - 10a Vara 115 124 166 154 154 151 155 165 157 149 150 105 1.745

Recife  - 11a Vara 108 127 161 159 153 138 159 155 156 142 140 109 1.707

Recife  - 12a Vara 110 124 159 152 155 146 155 157 163 143 130 103 1.697

Recife  - 13a Vara 106 128 161 162 166 155 157 167 149 154 140 112 1.757

Recife  - 14a Vara 106 126 153 152 166 146 154 167 160 147 144 104 1.725

Recife  - 15a Vara 106 128 155 156 155 146 151 158 156 138 137 117 1.703

Recife  - 16a Vara 109 135 154 146 158 144 145 158 155 140 142 115 1.701

Recife  - 17a Vara 113 127 151 147 155 146 154 166 154 148 142 106 1.709

Recife  - 18a Vara 113 132 158 147 147 140 151 151 154 137 138 106 1.674

Recife  - 19a Vara 106 123 163 150 162 139 152 163 149 147 140 114 1.708

Recife  - 20a Vara 108 121 163 139 145 139 153 174 157 146 135 111 1.691

Recife  - 21a Vara 113 127 153 152 164 151 168 180 153 148 138 113 1.760

Recife  - 22a Vara 117 128 166 159 158 139 153 171 155 143 144 111 1.744

Recife  - 23a Vara 109 125 157 151 160 133 148 167 166 144 136 108 1.704

Ribeirão  - 01a Vara 28 43 162 119 107 93 91 64 53 57 42 38 897

Ribeirão  - 02a Vara 33 48 154 138 109 97 98 64 54 59 44 32 930

Salgueiro  - 01a Vara 246 257 258 195 237 276 277 169 262 166 171 118 2.632

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Recebidos Mensalmente por Vara do Trabalho - Todos os Tipos de Recebimento¹

Vara do Trabalho 01/2016 02/2016 03/2016 04/2016 05/2016 06/2016 07/2016 08/2016 09/2016 10/2016 11/2016 12/2016 Total

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 120 94 128 144 161 130 163 158 162 102 143 95 1.600

Serra Talhada  - 01a Vara 222 191 256 201 336 269 200 246 185 151 174 139 2.570

Timbaúba  - 01a Vara 82 81 119 122 92 122 110 141 99 59 154 64 1.245

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 68 127 172 162 149 148 139 162 123 127 125 76 1.578

Total 7.448 8.679 11.158 10.461 10.878 9.559 10.072 10.285 9.258 8.433 9.003 7.162 112.396

¹ Todos os Tipos de Recebimento incluem: Casos Novos + Redistribuídos + Sentenças Anuladas e Reformadas
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Fase de Conhecimento
Processos Recebidos por Região

Região
Casos

Novos por
Distribuição

Redistribuidos

Sentença
reformada

ou
anulada

Total %

Agreste 8.811 448 44 9.303 8,28%

Capital 37.413 1.867 374 39.654 35,28%

Mata Norte 11.803 129 36 11.968 10,65%

Mata Sul 7.515 195 62 7.772 6,91%

Região Metropolitana 31.921 1.043 190 33.154 29,50%

Sertão 10.350 136 59 10.545 9,38%

Total: 107.813 3.818 765 112.396 100,00%
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